

**NEWSPAPER PUBLICATION SEEKING CENTRAL GOVERNMENT APPROVAL FOR APPOINTMENT OF MR. SUDHIR CHATURVEDI AS WHOLE TIME DIRECTOR OF THE COMPANY**

12

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | SATURDAY | DECEMBER 10, 2016

**L&T Infotech**

**LARSEN & TOUBRO INFOTECH LIMITED**  
Regd. Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai - 400 001  
Tel: +91-22-67766776 Fax: +91-22-67768088 www.Lntinfotech.com  
e-mail: investor@Lntinfotech.com CIN: U72900MH1996PLC104693

**NOTICE**

Notice pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013, is hereby given to the members of the Larsen & Toubro Infotech Limited (the 'Company') that the Company intends to make an application to the Central Government for its approval under section 196 read with Part I of Schedule V of the Companies Act, 2013 ('Act') and other applicable provisions, if any, of the Act, in respect of appointment of Mr. Sudhir Chaturvedi (DIN:07180115), a Non-Resident Indian, as the Whole-Time Director of the Company for a period of five years commencing from November 9, 2016 till November 8, 2021, on the terms and conditions approved by the Board of Directors in its meeting held on November 9, 2016.

For **LARSEN & TOUBRO INFOTECH LIMITED**

Rajesh S. Narang  
Company Secretary  
(M. No. F4440)

Date: December 8, 2016  
Place: Mumbai

मुंबई, शनिवार, १० डिसेंबर २०१६

**नवशक्ति**

११

**L&T Infotech**

**लार्सन अॅण्ड टूब्रो इन्फोटेक लिमिटेड**  
नोंदणीकृत कार्यालय: एल अॅण्ड टी हाऊस, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१  
दूरध्वनी: +९१-२२-६७७६६७७६ फॅक्स: +९१-२२-६७७६८०८८ www.Lntinfotech.com  
ई-मेल: investor@Lntinfotech.com CIN: U72900MH1996PLC104693

**सूचना**

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम २०१ अन्वये लार्सन अॅण्ड टूब्रो इन्फोटेक लिमिटेड ('कंपनी')च्या सदस्यांना ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') मधील कलम १९६ सोबत परिशिष्ट ५च्या भाग १ वाचले असता आणि कायद्यातील इतर लागू तरतुदी, काही असल्यास, ९ नोव्हेंबर २०१६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजूर करण्यात आलेल्या नियम व अटीनुसार ९ नोव्हेंबर २०१६ पासून ते ८ नोव्हेंबर २०२१ ह्या कालावधीसाठी श्री. सुधीर चतुर्वेदी (डीआयएन: ०७१८०११५), अनिवासी भारतीय, यांची कंपनीच्या पूर्णवेळ संचालक पदी नेमणूक करण्याच्या संदर्भात कंपनीची केन्द्र सरकारकडे त्यांच्या मंजूरीसाठी अर्ज करण्याची इच्छा आहे.

लार्सन अॅण्ड टूब्रो इन्फोटेक लिमिटेडसाठी

राजेश एस. नारंग  
कंपनी सचिव  
(सदस्य क्र. F4440)

दिनांक: ८ डिसेंबर २०१६  
ठिकाण: मुंबई